
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Николаевская средняя общеобразовательная школа 

Вейделевского района Белгородской области» 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

от 01.09.2022г. №91/1 

 

О зачислении обучающихся в Центр «Точка роста» 

 

 

На основании личных заявлений родителей (законных представителей) 

учащихся МОУ «Николаевская СОШ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в Центр «Точка роста»  с 01.09.2022  г. следующих 

обучающихся: 

 

Класс Фамилия Имя Отчество 

1 Белоус Дарина Александровна 

1 Заварин Максим Николаевич 

1 Зинченко Виолетта Евгеньевна 

1 Лепетюха Егор Викторович 

1 Лепетюха Эвелина Сергеевна 

1 Марков Родион Игоревич 

1 Михайленко Артем Игоревич 

1 Орищенко Егор Николаевич 

2 Богачев Богдан Анатольевич 

2 Зубкова Елизавета Николаевна 

2 Зуева Ника Сергеевна 

2 Колган Егор Сергеевич 

2 Родионов Арсений Сергеевич 

3 Владимирова Мирослава Дмитриевна 

3 Голубев Кирилл Владиславович 

3 Заяц Юлия Юрьевна 

3 Зинченко Дарья Алексеевна 

3 Зуев Максим Сергеевич 

3 Орищенко Илья Николаевич 

3 Ржавикин Максим Сергеевич 

3 Шинкарь Александра Сергеевна 

4 Анцупов Глеб Юрьевич 

4 Бондаренко Василий Сергеевич 

4 Вернигора Роман Владимирович 

4 Гребнева Варвара Вячеславовна 

4 Иванов Андрей Алексеевич 

4 Миронченко Марина Михайловна 

4 Молчанов Матвей Сергеевич 

5 Бондаренко Владимир Анатольевич 



 

5 Бондаренко Сергей Сергеевич 

5 Гернеший Максим Викторович 

5 Гузь Архип Артурович 

5 Ефременко Глеб Николаевич 

5 Иванова Светлана Алексеевна 

5 Лепетюха Виктория Викторовна 

5 Литвинов Никита Витальевич 

5 Любимов Владимир Иванович 

5 Мироненко Александр Владимирович 

5 Пономарев Сергей Александрович 

5 Сердюков Владимир Игоревич 

6 Бондарь Данил Николаевич 

6 Деркачев Егор Андреевич 

6 Мудраковская Наталья Сергеевна 

6 Савельев Кирилл Анатольевич 

7 Братишко Максим Витальевич 

7 Вернигора Дарья Витальевна 

7 Глубокий Илья Эдуардович 

7 Гузь Артем Артурович 

7 Кублик Екатерина Геннадьевна 

7 Кулька Дарина Дмитриевна 

7 Мирошник Анна Леонидовна 

7 Михайленко Валерия Игоревна 

7 Орищенко Екатерина Николаевна 

7 Пономарева Диана Александровна 

7 Русских Алексей Дмитриевич 

7 Сердюкова Вероника Игоревна 

7 Соколан Валерия Георгиевна 

7 Тарасов Илья Юрьевич 

7 Шаповалова Екатерина Алексеевна 

7 Шаповалова Марина Алексеевна 

8 Гаджиева Карина Руслановна 

8 Гладкая Виктория Алексеевна 

8 Зарудняя Альбина Юрьевна 

8 Зинченко Кирилл Романович 

8 Зинченко Людмила Алексеевна 

8 Зинченко Сергей Сергеевич 

8 Зубков Виктор Николаевич 

8 Клименко Снежана Анатольевна 

8 Мокляк Данил Романович 

8 Ржавикина Анжела Викторовна 

8 Родионов Максим Сергеевич 

8 Царицанский Андрей Андреевич 

 


